Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

4ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Data: 06/10/2025

Horário: 09h30

Local: Plenário

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 92/2025 – Prefeitura

Autoriza o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Salto a realizar a

restituição de valores à Prefeitura da Estância Turística de Salto referentes a

amortização, juros e encargos financeiros da dívida contraída para investimentos em

saneamento básico e dá outras providências

Parecer do Jurídico: Constitucional, com sugestão de emenda

Relator: Vereador Almir

Atenciosamente,

ANTONIO MOREIRA SOBRINHO
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento